

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2024/42 Lesy ČR s.p. - LS Znojmo - Administrativní budova, domek**

Objednatel: _____ IČO: _____

DIČ: _____

Zhotovitel: **POZEMNÍ STAVBY s.r.o.**

IČO: **03935183**

Dobšická 3579/15

DIČ: **CZ03935183**

66902

Znojmo

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			2 343 008,74
PSV			2 578 730,49
MON			25 508,00
Vedlejší náklady			11 502,00
Ostatní náklady			41 002,00
Celkem			4 999 751,23

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		4 999 751,23 CZK
Základní DPH	21 %		1 049 947,76 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

6 049 698,99 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Pivovarská 3159/1, Znojmo - Budova A	0,00	1 262 314,61	265 086,07	1 527 400,68	25
01.01	Střeška - střešní krytina + hromosvod	0,00	442 277,72	92 878,32	535 156,04	9
01.02	Střeška - klempířské prvky + komín	0,00	236 675,84	49 701,93	286 377,77	5
01.03.1	Fasáda - římsa - varianta 1 - oprava stáv.povrchu	0,00	94 939,92	19 937,38	114 877,30	2
01.04	Fasáda - fasáda + sokl, var. 1 - oprava stáv. povrchu	0,00	335 987,67	70 557,41	406 545,08	7
01.05.2	Fasáda - šambrány a okenní otvory - var. 2 - oprava povrchu vč.	0,00	87 898,43	18 458,67	106 357,10	2
01.06	Přední balkón - nášlapná vrstva + zábradlí	0,00	64 535,03	13 552,36	78 087,39	1
02	Pivovarská 3159/1, Znojmo - Budova B	0,00	2 339 674,31	491 331,60	2 831 005,91	47
02.01	Střeška - střešní krytina + hromosvod	0,00	1 391 437,44	292 201,86	1 683 639,30	28
02.02	Střeška - klempířské prvky	0,00	176 534,52	37 072,25	213 606,77	4
02.03.2	Fasáda - římsa - varianta 2 - přestěrkování povrchu	0,00	111 536,57	23 422,68	134 959,25	2
02.04	Fasáda - fasáda + sokl, celoplošné přestěrkování	0,00	425 426,59	89 339,58	514 766,17	9
02.05	Fasáda - šambrány a okenní otvory - var. 1 - nové šambrány a oprava	0,00	146 667,77	30 800,23	177 468,00	3
02.07	Odtokový žlab	0,00	88 071,42	18 495,00	106 566,42	2
03	Pivovarská 3133/3, Znojmo	0,00	1 345 258,31	282 504,24	1 627 762,55	27
03.01	Domek - Výplně otvorů + Fasáda	0,00	997 798,50	209 537,69	1 207 336,19	20
03.02.1	Domek - Terasa + Zábradlí - var. V1 - beton,dlažba na terče	0,00	153 279,92	32 188,78	185 468,70	3
03.03	Domek - Suterén - stěna od silnice + ostatní plochy + odvětrání místnosti	0,00	141 374,64	29 688,67	171 063,31	3
03.04	Domek - Zídka + Okapový chodník	0,00	52 805,25	11 089,10	63 894,35	1
04	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	52 504,00	11 025,84	63 529,84	1
04.01	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	52 504,00	11 025,84	63 529,84	1
Celkem za stavbu		0,00	4 999 751,23	1 049 947,75	6 049 698,98	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			5 201,88	0,1
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			877,50	0,0

3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			16 490,68	0,3
5	Komunikace	HSV			6 089,02	0,1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			61 129,78	1,2
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			1 266 706,47	25,3
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			39 710,61	0,8
64	Výplně otvorů	HSV			16 170,00	0,3
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			117 873,00	2,4
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			5 454,00	0,1
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			6 079,80	0,1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			361 220,20	7,2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			9 726,80	0,2
96	Bourání konstrukcí	HSV			139 842,04	2,8
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			1 489,92	0,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			119 344,84	2,4
711	Izolace proti vodě	PSV			45 743,39	0,9
712	Povlakové krytiny	PSV			36 990,50	0,7
762	Konstrukce tesařské	PSV			291 007,49	5,8
764	Konstrukce klempířské	PSV			372 082,97	7,4
765	Krytiny tvrdé	PSV			1 243 194,83	24,9
766	Konstrukce truhlářské	PSV			545 687,60	10,9
767	Konstrukce zámečnické	PSV			35 532,00	0,7

783	Nátěry	PSV			1 323,00	0,0
784	Malby	PSV			7 168,71	0,1
M65	Elektroinstalace a veřejné osvětlení	MON			25 508,00	0,5
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			169 602,20	3,4
VN	Vedlejší náklady	VN			11 502,00	0,2
ON	Ostatní náklady	ON			41 002,00	0,8
Cena celkem					4 999 751,23	100,0

Položkový rozpočet

S:	2024/42	Lesy ČR s.p. - LS Znojmo - Administrativní budova, domek
O:	01	Pivovarská 3159/1, Znojmo - Budova A
R:	01.01	Střecha - střešní krytina + hromosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				10 800,00
1	900	HZS, Práce v tarifní třídě 5 (např. tesař)	h	24,00000	450,00	10 800,00
		nezměřitelné práce : 24	24,00000			
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				60 532,46
2	941941031	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	374,05200	64,00	23 939,33
		((12,96+1,00+1,00)+10,66)*2*7,30	374,05000			
3	941941502	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami dovoz včetně odvozu lešení rámového pronajatého	km	60,00000	41,00	2 460,00
4	941941191	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	374,05200	15,00	5 610,78
5	941941831	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	374,05200	48,00	17 954,50
6	944944013	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	374,05200	12,00	4 488,62
7	944944033	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	374,05200	5,00	1 870,26
8	944944083	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	374,05200	10,00	3 740,52
9	944945012	Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m	m	1,50000	200,00	300,00
10	944945192	Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky šířky do 2 m	m	1,50000	46,20	69,30
11	944945812	Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m	m	1,50000	66,10	99,15
Díl: 96		Bourání konstrukcí				8 724,50
12	979011321	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot shozem montáž a demontáž shozu za prvé podlaží nad základním podlažím	kus	1,00000	4 460,00	4 460,00
13	979011331	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot shozem pronájem shozu	den	105,00000	37,80	3 969,00
14	979011332	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot shozem pronájem násypky	den	5,00000	59,10	295,50
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				11 061,27
15	999281148	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 12 m, nošením	t	7,27715	1 520,00	11 061,27
Díl: 762		Konstrukce tesařské				56 280,96
16	762342202	Montáž laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost latí do 220 mm,	m2	120,00000	129,00	15 480,00
17	762342204	Montáž kontralatí přibitím, bez dodávky řeziva	m2	120,00000	34,10	4 092,00
18	762342811	Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč latí do 22 cm	m2	120,00000	30,30	3 636,00
19	762342814	Demontáž bednění a laťování kontralatí střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí	m2	120,00000	20,20	2 424,00
20	762395000	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	2,30221	1 724,00	3 969,01
		959,253*0,06*0,04	2,30000			

Položkový rozpočet

S:	2024/42	Lesy ČR s.p. - LS Znojmo - Administrativní budova, domek
O:	01	Pivovarská 3159/1, Znojmo - Budova A
R:	01.01	Střecha - střešní krytina + hromosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
21	60517107	Lať dřevina: SM; jakost: I; tl = 40 mm; š = 60 mm; povrchová úprava: impregnace	m3	2,57847	8 390,00	21 633,36
		Začátek provozního součtu				
		laťování plochy, taška šupina = 160 mm : (120,00/0,16)		750,00000		
		latě u okapu : (12,96+11,80)*2		49,52000		
		kontralatě, odadhad cca osově krokve 900 mm : 120,00/0,90		133,33000		
		latě u nároží : 3,30*2*4		26,40000		
		Konec provozního součtu				
		959,253*1,12*0,06*0,04		2,58000		
22	998762202	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	%	512,34370	7,70	3 945,05
23	998762294	Přesun hmot pro konstrukce tesařské příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	%	512,34370	2,15	1 101,54
Díl: 765		Krytiny tvrdé				271 668,55
24	765311810	Demontáž pálené krytiny z tašek bobrovek, na sucho, do suti	m2	120,00000	105,50	12 660,00
25	765311891	Demontáž pálené krytiny příplatek k ceně za sklon přes 45 do 60° pro demontáž krytiny z tašek bobrovek, do suti	m2	120,00000	4,35	522,00
26	765311521	Krytina pálená střeš složitých z bobrovek, šupinové kladení, uložení na sucho, povrchová úprava rezná, segmentový řez tašek	m2	120,00000	1 112,00	133 440,00
27	765311583	Krytina pálená doplňky bobrovka, přiřezání a uchycení tašek rovné,	m	26,40000	299,00	7 893,60
		nároží : 2*3,30*4		26,40000		
28	765311592	Krytina pálená doplňky bobrovka, příplatek za sklon pro krytinu od 60° do 75°, upevnění tašek příchytkou	m2	120,00000	526,00	63 120,00
29	765311544	Krytina pálená Nároží ke krytině z bobrovek, z hřebenáčů rezných, kladených do malty ze suché směsi	m	13,20000	1 392,00	18 374,40
		3,30*4		13,20000		
30	765799301	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné demontáž	m2	120,00000	15,00	1 800,00
31	765901103	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difuzní na krokve,	m2	120,00000	131,50	15 780,00
32	998765202	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m	%	1 099,00000	12,10	13 297,90
33	998765292	Přesun hmot pro krytiny tvrdé příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	%	1 099,00000	4,35	4 780,65
Díl: M65		Elektroinstalace a veřejné osvětlení				6 377,00
34	650111611	Montáž vodiče svodového, průměru do 10 mm, a podpěr, včetně drátu FeZn 8 mm a podpěr pro plechové střechy PV 23	m	14,00000	313,50	4 389,00
35	650811112	Demontáž vodiče svodového do průměru 10 mm včetně podpěr	m	14,00000	142,00	1 988,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				16 832,98
36	979086112	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	9,07560	203,00	1 842,35

Položkový rozpočet

S:	2024/42	Lesy ČR s.p. - LS Znojmo - Administrativní budova, domek
O:	01	Pivovarská 3159/1, Znojmo - Budova A
R:	01.01	Střecha - střešní krytina + hromosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
37	979011211	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za první podlaží nad základním podlažím	t	2,72268	835,00	2 273,44
38	979011311	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do shozu	t	6,35292	228,50	1 451,64
39	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	9,07560	274,00	2 486,71
40	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	81,68040	23,70	1 935,83
41	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	9,07560	391,50	3 553,10
42	979990107	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	9,07560	350,00	3 176,46
43	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	9,07560	12,50	113,45

Položkový rozpočet

S:	2024/42	Lesy ČR s.p. - LS Znojmo - Administrativní budova, domek
O:	01	Pivovarská 3159/1, Znojmo - Budova A
R:	01.02	Střecha - klempířské prvky + komín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						877,50
1	216904112	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem očištění tlakovou vodou, zdiva stěn a rubu kleneb, plocha komínu : 4,50	m2	4,50000	195,00	877,50
				4,50000		
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						14 071,48
2	316381111	Komínové krycí desky z betonu bez přesahu tloušťky přes 50 - do 80 mm komín : 1,20*0,60	m2	0,72000	1 798,00	1 294,56
				0,72000		
3	317235811	Doplnění zdiva říms kordonových a hlavních na jakoukoliv maltu Začátek provozního součtu nové zdivo komína, cca 50% : 1,20*0,60*1,20*0,5 Konec provozního součtu 0,432	m3	0,43200	10 560,00	4 561,92
				0,43000		
				0,43000		
4	59610790	Prvek zdící pálený funkce: cihla plná; tvar: základní; l = 290 mm; w = 140 mm; h = 65 mm; styčná plocha: hladká; fb = 20,0 N/mm2 Začátek provozního součtu -284*0,432/1000 Konec provozního součtu -0,124	1000ks	-0,12400	12 250,00	-1 519,00
				-0,12000		
				-0,12000		
5	596240111	Prvek zdící pálený funkce: cihla lícová; l = 290 mm; w = 140 mm; h = 65 mm; barva: červená Začátek provozního součtu nové zdivo komína, cca 50% : 1,20*0,60*1,20*0,5*285 Konec provozního součtu 124	kus	124,00000	78,50	9 734,00
				123,12000		
				124,00000		
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						5 409,00
6	627455141	Spárování starého zdiva z cihelného zdiva, hloubky do 50 mm, spárovací maltou plocha komínu : 4,50	m2	4,50000	1 202,00	5 409,00
				4,50000		
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání						5 400,00
7	900	HZS, Práce v tarifní třídě 5 (např. tesař) nezměřitelné práce : 12	h	12,00000	450,00	5 400,00
				12,00000		
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						1 755,52
8	941955003	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m pro komín : (1,20+2*1,00)*(0,60+2*1,00)	m2	8,32000	211,00	1 755,52
				8,32000		
Díl: 96 Bourání konstrukcí						11 642,61
9	973031843	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových příček na maltu cementovou, tloušťky do 150 mm	m	38,80000	281,50	10 922,20
10	976027231	Vybourání kamenných obrub zdiva šachet a žlabů krycích desek kamenných, ukončujících horní plochu zdiva tloušťky do 100 mm komín - stáv. krycí deska : 1,20*0,60	m2	0,72000	649,00	467,28
				0,72000		
11	978023471	Vysekání, vyškrobání a vyčištění spár zdiva cihelného komínového nad střechou plocha komínu, cca 50% : 4,50*0,5	m2	2,25000	112,50	253,13
				2,25000		

Položkový rozpočet

S:	2024/42	Lesy ČR s.p. - LS Znojmo - Administrativní budova, domek
O:	01	Pivovarská 3159/1, Znojmo - Budova A
R:	01.02	Střecha - klempířské prvky + komín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 861,03
12	999281148	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením	t	1,22436	1 520,00	1 861,03
Díl: 764		Konstrukce klempířské				179 318,51
13	764261230	Střešní otvory z měděného plechu výroba a montáž střešního okna se zasklením sklem drátovým v krytině vlnité a prejzové, 600 x 800 mm	kus	2,00000	10 380,00	20 760,00
14	764512270	Oplechování parapetů z měděného plechu dodávka a montáž včetně rohů rš 500 mm	m	6,00000	2 240,00	13 440,00
15	764521260	Oplechování říms a ozdobných prvků z měděného plechu výroba a montáž včetně rohů rš 400 mm	m	60,00000	1 606,00	96 360,00
16	764543240	Ostatní prvky na fasádě z měděného plechu výroba a montáž lemování sloupků zábradlí obvodu přes 300 mm	kus	1,00000	528,00	528,00
lemování větracího komínku DN110 : 1				1,00000		
17	764321822	Demontáž oplechování říms pod nadřímsovým žlabem, rš 500 mm, sklonu přes 45°	m	60,00000	53,40	3 204,00
18	764341832	Demontáž ostatních kusových prvků demontáž lemování trub, konzol a držáků s dilatačním kloboučkem na vlnité krytině, průměru přes 100 do 150 mm, sklonu přes 30 do 45°	kus	1,00000	71,10	71,10
19	764361811	Demontáž střešních otvorů střešních oken a poklopů, na krytině vlnité a prejzové, sklonu přes 30 do 45°	kus	2,00000	80,30	160,60
20	764410880	Demontáž oplechování parapetů rš od 400 do 600 mm	m	6,00000	69,50	417,00
21	764521980	Oprava oplechování z Cu plechu, rš 600 mm	m	22,00000	1 655,00	36 410,00
lokální vyspravení poškození oplechování při mtž a dmtž střechy - 20%, r.š. 600 mm, dl. 110 bm : 110,0*0,2				22,00000		
22	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	%	1 713,50700	2,35	4 026,74
23	998764292	Přesun hmot pro konstrukce klempířské příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	%	1 713,50700	2,30	3 941,07
Díl: 765		Krytiny tvrdé				11 648,73
24	765311810	Demontáž pálené krytiny z tašek bobrovek, na sucho, do suti	m2	7,60000	117,00	889,20
při opravě komínu : 8,32-1,20*0,60				7,60000		
25	765311521	Krytina pálená střež složitých z bobrovek, šupinové kladení, uložení na sucho, povrchová úprava rezná, segmentový řez tašek	m2	7,60000	1 152,00	8 755,20
26	765311583	Krytina pálená doplňky bobrovka, přirezávání a uchycení tašek rovné,	m	1,20000	299,00	358,80
při opravě komínu : 0,60*2				1,20000		
27	998765202	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m	%	100,03200	12,10	1 210,39
28	998765292	Přesun hmot pro krytiny tvrdé příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	%	100,03200	4,35	435,14
Díl: 783		Nátěry				1 323,00

Položkový rozpočet

S:	2024/42	Lesy ČR s.p. - LS Znojmo - Administrativní budova, domek
O:	01	Pivovarská 3159/1, Znojmo - Budova A
R:	01.02	Střecha - klempířské prvky + komín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
29	783897111	Nátěr betonových povrchů vodoodpudivý na siloxanové bázi, pro exteriér, penetrace 1x	m2	4,50000	294,00	1 323,00

plocha komínu : 4,50

4,50000

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	3 368,46			
30	979086112	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	1,47785	203,00	300,00
31	979011211	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	1,47785	835,00	1 234,00
32	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,47785	274,00	404,93
33	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	13,30065	23,70	315,23
34	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,47785	391,50	578,58
35	979990107	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	1,47785	350,00	517,25
36	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1,47785	12,50	18,47

Položkový rozpočet

S:	2024/42	Lesy ČR s.p. - LS Znojmo - Administrativní budova, domek
O:	01	Pivovarská 3159/1, Znojmo - Budova A
R:	01.03.1	Fasáda - římsa - varianta 1 - oprava stáv.povrchu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				41 090,70
1	601015104	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí podhoz pod minerální omítky, , , tloušťka vrstvy 10 mm, 42,00*0,15	m2	6,30000	139,00	875,70
				6,30000		
2	601016193	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí doplňkové práce hloubková penetrace stropů akrylátová	m2	42,00000	82,60	3 469,20
3	621401141	Příplatky k vnější omítce podhledů za klopení jen vysoce nasávkového podkladu (pórobeton apod.) (0,20+0,50)*60,00	m2	42,00000	12,40	520,80
				42,00000		
4	621412312	Nátěry vnějších podhledů silikátové, (0,20+0,50)*60,00	m2	42,00000	247,00	10 374,00
				42,00000		
5	621477322	Oprava vnějších štukových omítek podhledů s překrytím celé plochy štukem složitost fasády I.-II, množství opravované plochy 11 až 20% oprava omítky římsy cca 15% : (0,20+0,50)*60,0	m2	42,00000	504,00	21 168,00
				42,00000		
6	622904115	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 3 - 5	m2	42,00000	111,50	4 683,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				4 050,00
7	900	HZS, Práce v tarifní třídě 5 (např. tesař) nezměřitelné práce : 9	h	9,00000	450,00	4 050,00
				9,00000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				38 381,45
8	941941031	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	242,00000	64,00	15 488,00
9	941941191	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m 242*0,5	m2	121,00000	15,00	1 815,00
				121,00000		
10	941941502	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami dovoz včetně odvozu lešení rámového pronajatého	km	60,00000	41,00	2 460,00
11	941941831	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	242,00000	48,00	11 616,00
12	944944013	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	242,00000	12,00	2 904,00
13	944944033	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	242,00000	5,00	1 210,00
14	944944083	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	242,00000	10,00	2 420,00
15	944945012	Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m	m	1,50000	200,00	300,00
16	944945192	Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky šířky do 2 m	m	1,50000	46,20	69,30
17	944945812	Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m	m	1,50000	66,10	99,15
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 323,02
18	978011141	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrábáním spár, s očištěním zdíva stropů, v rozsahu do 30 %	m2	42,00000	41,60	1 747,20
19	978023411	Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdíva cihelného mimo komínového oprava omítky římsy cca 15% : (0,20+0,50)*60,0*0,15	m2	6,30000	91,40	575,82
				6,30000		

Položkový rozpočet

S:	2024/42	Lesy ČR s.p. - LS Znojmo - Administrativní budova, domek
O:	01	Pivovarská 3159/1, Znojmo - Budova A
R:	01.03.1	Fasáda - římsa - varianta 1 - oprava stáv.povrchu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				7 936,41
20	999281148	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením	t	5,22132	1 520,00	7 936,41
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 158,34
21	979086112	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	0,50820	203,00	103,16
22	979011211	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,50820	835,00	424,35
23	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,50820	274,00	139,25
24	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	4,57380	23,70	108,40
25	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,50820	391,50	198,96
26	979990107	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,50820	350,00	177,87
27	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,50820	12,50	6,35

Položkový rozpočet

S:	2024/42	Lesy ČR s.p. - LS Znojmo - Administrativní budova, domek
O:	01	Pivovarská 3159/1, Znojmo - Budova A
R:	01.04	Fasáda - fasáda + sokl, var. 1 - oprava stáv. povrchu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				244 693,30
1	602015104	Omítka stěn z hotových směsí podhoz pod minerální omítky, , , tloušťka vrstvy 10 mm, fasáda : 200,00*0,3 sokl : 20,00*0,1	m2	62,00000 60,00000 2,00000	98,10	6 082,20
2	602016193	Jádrová omítka hloubková penetrace stěn akrylátová fasáda : 200,00 sokl : 20,00	m2	220,00000 200,00000 20,00000	70,60	15 532,00
3	620991121	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení okna : 1,00*1,50*(8+6)	m2	21,00000 21,00000	59,10	1 241,10
4	622401941	Příplatky k omítce vnějších stěn a štítů ostatní za kropení podkladu omítky vnější stěn	m2	220,00000	12,40	2 728,00
5	622412322	Nátěr vnějších omítek stěn silikátový, složitost 3-4, fasáda : 200,00 sokl : 20,0	m2	220,00000 200,00000 20,00000	265,50	58 410,00
6	622477333	Oprava vnějších štukových omítek stěn s překrytím celé plochy štukem složitost fasády III., množství opravované plochy 21 až 30 % oprava omítky stěn cca 30% : 200,00	m2	200,00000 200,00000	659,00	131 800,00
7	622477341	Oprava vnějších štukových omítek stěn s překrytím celé plochy štukem složitost fasády IV., množství opravované plochy do 10% sokl - oprava 10% : 20,00	m2	20,00000 20,00000	652,00	13 040,00
8	622491141	Nátěr fasády hydrofobní přípravkem polysiloxanovým, 1 x sokl : 20,00	m2	20,00000 20,00000	111,00	2 220,00
9	622904115	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 3 - 5 fasáda : 200,00 sokl : 20,00	m2	220,00000 200,00000 20,00000	62,00	13 640,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				12 150,00
10	900	HZS, Práce v tarifní třídě 5 (např. tesař) nezměřitelné práce : 27	h	27,00000 27,00000	450,00	12 150,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				45 105,75
11	941941031	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m Začátek provozního součtu fasáda : 200,00 sokl : 20,00 Konec provozního součtu 220,00*1,1	m2	242,00000 200,00000 20,00000 242,00000	64,00	15 488,00
12	941941191	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	484,00000	15,00	7 260,00
13	941941502	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami dovoz včetně odvozu lešení rámového pronajatého	km	60,00000	41,00	2 460,00
14	941941831	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	242,00000	48,00	11 616,00

Položkový rozpočet

S:	2024/42	Lesy ČR s.p. - LS Znojmo - Administrativní budova, domek
O:	01	Pivovarská 3159/1, Znojmo - Budova A
R:	01.04	Fasáda - fasáda + sokl, var. 1 - oprava stáv. povrchu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
15	944944013	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	242,00000	12,00	2 904,00
16	944944033	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	484,00000	5,00	2 420,00
17	944944083	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	242,00000	10,00	2 420,00
18	944945012	Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m	m	1,50000	200,00	300,00
19	944945192	Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky šířky do 2 m	m	3,00000	46,20	138,60
20	944945812	Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m	m	1,50000	66,10	99,15
Díl: 96 Bourání konstrukcí						12 150,60
21	978015221	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 10 %	m2	20,00000	12,50	250,00
sokl : 20,00			20,00000			
22	978015241	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 30 %	m2	200,00000	37,40	7 480,00
23	978023411	Vysekání, vyškrabání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	62,00000	71,30	4 420,60
oprava omítky stěn cca 30% : 200,00*0,3			60,00000			
sokl - 10% : 20,00*0,1			2,00000			
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						14 128,05
24	999281148	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením	t	9,29477	1 520,00	14 128,05
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						7 759,97
25	979086112	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	4,16800	203,00	846,10
26	979011211	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	2,08400	835,00	1 740,14
27	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	4,16800	274,00	1 142,03
28	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	37,51200	23,70	889,03
29	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	4,16800	391,50	1 631,77
30	979990107	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	4,16800	350,00	1 458,80
31	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	4,16800	12,50	52,10

Položkový rozpočet

S:	2024/42	Lesy ČR s.p. - LS Znojmo - Administrativní budova, domek
O:	01	Pivovarská 3159/1, Znojmo - Budova A
R:	01.05.2	Fasáda - šambrány a okenní otvory - var. 2 - oprava povrchu vč. přestěrkování

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				64 190,00
1	602016193	Jádrová omítka hloubková penetrace stěn akrylátová	m2	26,00000	70,60	1 835,60
		26		26,00000		
2	602015174	Štuk na stěnách, vnější, , tloušťka vrstvy 4 mm, 2x nanášený	m2	26,00000	336,50	8 749,00
3	612409991	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	56,00000	118,50	6 636,00
		1.NP - okna : (1,00+1,50*2)*8		32,00000		
		mansardy : (1,00+1,50*2)*6		24,00000		
4	620991121	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	21,00000	59,10	1 241,10
		8*1,00*1,50		12,00000		
		6*1,00*1,50		9,00000		
5	622401941	Příplatky k omítce vnějších stěn a štítů ostatní za kropení podkladu omítky vnější stěn	m2	26,00000	12,40	322,40
6	622412322	Nátěr vnějších omítek stěn silikátový, složitost 3-4,	m2	26,00000	265,50	6 903,00
7	622421132	Omítky vnější stěn vápenocementové hladké, , složitost 3	m2	26,00000	815,00	21 190,00
		šambrány - 1.NP : 8*1,40		11,20000		
		špalety - 1.NP : 0,20*(1,00+1,50*2)*8		6,40000		
		mansardy : 0,20*(1,0+1,50*2)*6+0,60*6		8,40000		
8	622473187	Příplatek za okenní začišťovací lištu včetně dodávky	m	56,00000	56,80	3 180,80
		okna : (1,00+1,50*2)*8		32,00000		
		mansardy : (1,00+1,50*2)*6		24,00000		
9	622481211	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s vyztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	26,00000	301,50	7 839,00
		1.NP : 17,6		17,60000		
		mansardy : 0,20*(1,0+1,50*2)*6+0,60*6		8,40000		
10	622481291	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn montáž vyztužné lišty rohové a dilatační- bez dodávky materiálu	m	56,00000	60,60	3 393,60
		okna : (1,00+1,50*2)*8		32,00000		
		(1,00+1,50*2)*6		24,00000		
11	622904115	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 3 - 5	m2	26,00000	62,00	1 612,00
12	55392750.A	lišta rohová; s tkaninou; materiál plast	m	62,50000	20,60	1 287,50
		Začátek provozního součtu				
		56,00*1,10/2,5		24,64000		
		Konec provozního součtu				
		25*2,50		62,50000		
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				4 923,00
13	900	HZS, Práce v tarifní třídě 5 (např. tesař)	h	9,00000	547,00	4 923,00
		nezměřitelné práce : 9		9,00000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				5 544,00
14	941941031	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	36,00000	64,00	2 304,00
		4,00*1,50*6		36,00000		

Položkový rozpočet

S:	2024/42	Lesy ČR s.p. - LS Znojmo - Administrativní budova, domek
O:	01	Pivovarská 3159/1, Znojmo - Budova A
R:	01.05.2	Fasáda - šambrány a okenní otvory - var. 2 - oprava povrchu vč. přestěrkování

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
15	941941191	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	36,00000	15,00	540,00
16	941941831	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	36,00000	48,00	1 728,00
17	944944013	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	36,00000	12,00	432,00
18	944944033	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	36,00000	5,00	180,00
19	944944083	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	36,00000	10,00	360,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				5 588,60
20	978015261	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 50 %	m2	8,40000	62,30	523,32
		mansardy : $0,20 \cdot (1,0 + 1,50 \cdot 2) \cdot 6 + 0,60 \cdot 6$		8,40000		
21	978015291	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %	m2	17,60000	125,00	2 200,00
		1.NP - otlučení stáv. povrchu : $8 \cdot 1,40$		11,20000		
		špalety - 1.NP : $0,20 \cdot (1,00 + 1,50 \cdot 2) \cdot 8$		6,40000		
22	978015411	Odstranění štukové vrstvy z omítek stěn vnějších, složitosti 1-4	m2	8,40000	58,20	488,88
		mansardy : $0,20 \cdot (1,0 + 1,50 \cdot 2) \cdot 6 + 0,60 \cdot 6$		8,40000		
23	978023411	Vysekáni, vyškrobání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	26,00000	91,40	2 376,40
		17,60+8,4		26,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 802,30
24	999281148	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením	t	2,50151	1 520,00	3 802,30
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				3 850,53
25	979086112	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	1,68934	203,00	342,94
26	979011211	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	1,68934	835,00	1 410,60
27	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,68934	274,00	462,88
28	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	15,20410	23,70	360,34
29	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,68934	391,50	661,38
30	979990107	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	1,68934	350,00	591,27
31	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1,68934	12,50	21,12

Položkový rozpočet

S:	2024/42	Lesy ČR s.p. - LS Znojmo - Administrativní budova, domek
O:	01	Pivovarská 3159/1, Znojmo - Budova A
R:	01.06	Přední balkón - nášlapná vrstva + zábradlí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						24 637,70
1	622904215	Očištění fasád od organických nečistot, složitost fasády 3 - 5	m2	25,30000	89,00	2 251,70
		plocha zábradlí : 1,00*11,00*2*1,15		25,30000		
2	624472450	Vyspravení vnějších betonových a železobetonových konstrukcí a panelů lokální oprava speciální maltou - vyčištění prohlubně vymetením, nátěr plochy adhezivním mústkem, zaplnění prohlubně výplňovou	kus	42,00000	533,00	22 386,00
		oprava stávajícího podkladu : 42		42,00000		
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání						4 050,00
3	900	HZS, Práce v tarifní třídě 5 (např. tesař)	h	9,00000	450,00	4 050,00
		nezměřitelné práce : 9		9,00000		
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						2 436,60
4	938902122	Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou	m2	39,30000	62,00	2 436,60
		plocha balkonu : 14,0		14,00000		
		plocha zábradlí : 1,00*11,00*2*1,15		25,30000		
Díl: 96 Bourání konstrukcí						2 151,80
5	965048250	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do cementové malty, plochy do 50%	m2	14,00000	49,20	688,80
6	965081713	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	14,00000	104,50	1 463,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						1 467,23
7	999281148	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením	t	0,96528	1 520,00	1 467,23
Díl: 712 Povlakové krytiny						18 494,00
8	712370010	Povlak. krytina střech, sklon do 10°, termoplasty fólie střešní hydroizolační, plošná hmotnost 2 540 g/m2, materiál PVC-P, tl. 2,0 mm, Fólie hladká hydroizolační tl = 2,00 mm; funkce: řešení detailů;	m2	14,00000	1 321,00	18 494,00
Díl: 764 Konstrukce klempířské						9 845,47
9	764812680	Oplechování z lakovaného Pz plechu, rš 600 mm, nalepí nízkoexpandzní pěnou	m	16,00000	588,00	9 408,00
10	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	%	94,08000	2,35	221,09
11	998764292	Přesun hmot pro konstrukce klempířské příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	%	94,08000	2,30	216,38
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						1 452,23
12	979086112	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	0,63714	203,00	129,34
13	979011211	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,63714	835,00	532,01
14	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,63714	274,00	174,58
15	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	5,73426	23,70	135,90
16	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,63714	391,50	249,44
17	979990107	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,63714	350,00	223,00

Položkový rozpočet

S:	2024/42	Lesy ČR s.p. - LS Znojmo - Administrativní budova, domek
O:	01	Pivovarská 3159/1, Znojmo - Budova A
R:	01.06	Přední balkón - nášlapná vrstva + zábradlí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
18	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,63714	12,50	7,96

Položkový rozpočet

S:	2024/42	Lesy ČR s.p. - LS Znojmo - Administrativní budova, domek
O:	02	Pivovarská 3159/1, Znojmo - Budova B
R:	02.01	Střecha - střešní krytina + hromosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				16 200,00
1	900	HZS, Práce v tarifní třídě 5 (např. tesař)	h	36,00000	450,00	16 200,00
				nezměřitelné práce : 36		36,00000
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				70 924,07
2	941941031	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m $((19,15+1,00+1,00)+11,80)*2*6,70$	m2	441,53000	64,00	28 257,92
						441,53000
3	941941191	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	441,53000	15,00	6 622,95
4	941941502	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami dovoz včetně odvozu lešení rámového pronajatého	km	60,00000	41,00	2 460,00
5	941941831	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	441,53000	48,00	21 193,44
6	944944013	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	441,53000	12,00	5 298,36
7	944944033	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	441,53000	5,00	2 207,65
8	944944083	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	441,53000	10,00	4 415,30
9	944945012	Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m	m	1,50000	200,00	300,00
10	944945192	Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky šířky do 2 m	m	1,50000	46,20	69,30
11	944945812	Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m	m	1,50000	66,10	99,15
Díl: 96		Bourání konstrukcí				5 991,20
12	979011321	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot shozem montáž a demontáž shozu za prvé podlaží nad základním podlažím	kus	1,00000	4 460,00	4 460,00
13	979011331	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot shozem pronájem shozu	den	28,00000	37,80	1 058,40
				8*3,50		28,00000
14	979011332	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot shozem pronájem násypky	den	8,00000	59,10	472,80
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				13 046,97
15	999281148	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštěů výšky do 12 m, nošením	t	8,58353	1 520,00	13 046,97
Díl: 762		Konstrukce tesařské				234 726,53
16	762342202	Montáž laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost latí do 220 mm,	m2	510,00000	129,00	65 790,00
				střecha : 360,0		360,00000
				mansardy : 150,0		150,00000
17	762342204	Montáž kontralatí přibitím, bez dodávky řeziva	m2	510,00000	34,10	17 391,00
18	762342811	Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč latí do 22 cm	m2	510,00000	30,30	15 453,00
19	762342814	Demontáž bednění a laťování kontralatí střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí	m2	510,00000	20,20	10 302,00

Položkový rozpočet

S:	2024/42	Lesy ČR s.p. - LS Znojmo - Administrativní budova, domek
O:	02	Pivovarská 3159/1, Znojmo - Budova B
R:	02.01	Střecha - střešní krytina + hromosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
20	762395000	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	9,41867	1 724,00	16 237,79
		3924,447*0,06*0,04		9,42000		
21	60517107	Lať dřevina: SM; jakost: I; tl = 40 mm; š = 60 mm; povrchová úprava: impregnace	m3	10,54891	8 390,00	88 505,35
		Začátek provozního součtu				
		laťování plochy, taška šupina = 160 mm : (510,00/0,16)		3 187,50000		
		lať u okapu : (19,15+11,80)*2		61,90000		
		kontralatě, odhad cca osově krokve 900 mm : 510,00/0,90		566,67000		
		lať u nároží mansardy : 3,30*2*4		26,40000		
		lať u nároží a hřebene střechy : 2*7,61*4+2*10,55		81,98000		
		Konec provozního součtu				
		3924,447*1,12*0,06*0,04		10,55000		
22	998762202	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	%	2 136,79140	7,70	16 453,29
23	998762294	Přesun hmot pro konstrukce tesařské příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	%	2 136,79140	2,15	4 594,10
Díl: 765		Krytiny tvrdé				959 877,55
24	765311810	Demontáž pálené krytiny z tašek bobrovek, na sucho, do suti	m2	510,00000	105,50	53 805,00
25	765311891	Demontáž pálené krytiny příplatek k ceně za sklon přes 45 do 60° pro demontáž krytiny z tašek bobrovek, do suti	m2	360,00000	4,35	1 566,00
26	765311521	Krytina pálená střech složitých z bobrovek, šupinové kladení, uložení na sucho, povrchová úprava rezná, segmentový řez tašek	m2	150,00000	1 112,00	166 800,00
		mansardy : 150,0		150,00000		
27	765311521	Krytina pálená střech složitých z bobrovek, šupinové kladení, uložení na sucho, povrchová úprava rezná, kulatý řez tašek	m2	360,00000	1 218,00	438 480,00
		střecha : 360,0		360,00000		
28	765311529	Krytina pálená střech složitých z bobrovek, vikýřů (volské oko), povrchová úprava rezná, kulatý řez tašek	m2	2,50000	3 710,00	9 275,00
29	765311583	Krytina pálená doplňky bobrovka, přirezáání a uchycení tašek rovné,	m	87,28000	299,00	26 096,72
		nároží mansardy : 3,30*2*4		26,40000		
		nároží a hřebene střechy : 2*7,61*4		60,88000		
30	765311592	Krytina pálená doplňky bobrovka, příplatek za sklon pro krytinu od 60° do 75°, upevnění tašek příchýtkou	m2	150,00000	526,00	78 900,00
31	765311534	Krytina pálená Hřeben ke krytině z bobrovek, z hřebenáčů č. 1, do malty ze suché směsi	m	10,55000	1 190,00	12 554,50
32	765311544	Krytina pálená Nároží ke krytině z bobrovek, z hřebenáčů rezných, kladených do malty ze suché směsi	m	43,64000	1 392,00	60 746,88
		nároží mansardy : 3,30*4		13,20000		
		nároží střechy : 7,61*4		30,44000		
33	765799301	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné demontáž	m2	510,00000	15,00	7 650,00

Položkový rozpočet

S:	2024/42	Lesy ČR s.p. - LS Znojmo - Administrativní budova, domek
O:	02	Pivovarská 3159/1, Znojmo - Budova B
R:	02.01	Střecha - střešní krytina + hromosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
34	765901103	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difuzní na krokve,	m2	510,00000	131,00	66 810,00
35	998765202	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m	%	2 261,00000	12,10	27 358,10
36	998765292	Přesun hmot pro krytiny tvrdé příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	%	2 261,00000	4,35	9 835,35
Díl: M65		Elektroinstalace a veřejné osvětlení				19 131,00
37	650111611	Montáž vodiče svodového, průměru do 10 mm, a podpěr, včetně drátu FeZn 8 mm a podpěr pro plechové střechy PV 23	m	42,00000	313,50	13 167,00
38	650811112	Demontáž vodiče svodového do průměru 10 mm včetně podpěr	m	42,00000	142,00	5 964,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				71 540,12
39	979086112	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	38,57130	203,00	7 829,97
40	979011211	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	11,57139	835,00	9 662,11
41	979011311	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do shozu	t	26,99991	228,50	6 169,48
42	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	38,57130	274,00	10 568,54
43	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	347,14170	23,70	8 227,26
44	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	38,57130	391,50	15 100,66
45	979990107	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	38,57130	350,00	13 499,96
46	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	38,57130	12,50	482,14

Položkový rozpočet

S:	2024/42	Lesy ČR s.p. - LS Znojmo - Administrativní budova, domek
O:	02	Pivovarská 3159/1, Znojmo - Budova B
R:	02.02	Střecha - klempířské prvky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				4 050,00
1	900	HZS, Práce v tarifní třídě 5 (např. tesař)	h	9,00000	450,00	4 050,00
		nezměřitelné práce : 9		9,00000		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 764		Konstrukce klempířské				171 842,84
2	764512270	Oplechování parapetů z měděného plechu dodávka a montáž včetně rohů rš 500 mm	m	12,00000	2 240,00	26 880,00
3	764521260	Oplechování říms a ozdobných prvků z měděného plechu výroba a montáž včetně rohů rš 400 mm	m	58,00000	1 606,00	93 148,00
4	764543240	Ostatní prvky na fasádě z měděného plechu výroba a montáž lemování sloupků zábradlí obvodu přes 300 mm	kus	1,00000	528,00	528,00
		lemování větracího komínku DN110 : 1		1,00000		

5	764321822	Demontáž oplechování říms pod nadřímsovým žlabem, rš 500 mm, sklonu přes 45°	m	58,00000	53,40	3 097,20
6	764410880	Demontáž oplechování parapetů rš od 400 do 600 mm	m	12,00000	69,50	834,00
7	764521980	Oprava oplechování z Cu plechu, rš 600 mm	m	24,00000	1 655,00	39 720,00
		lokální vyspravení poškození oplechování při mtž a dmtž střechy - 20%, r.š. 600 mm, dl. 120 bm : 120,0*0,2		24,00000		

8	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	%	1 642,07200	2,35	3 858,87
9	998764292	Přesun hmot pro konstrukce klempířské příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	%	1 642,07200	2,30	3 776,77

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				641,68
10	979086112	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	0,28152	203,00	57,15
11	979011211	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,28152	835,00	235,07
12	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,28152	274,00	77,14
13	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2,53368	23,70	60,05
14	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,28152	391,50	110,22
15	979990107	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,28152	350,00	98,53
16	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,28152	12,50	3,52

Položkový rozpočet

S:	2024/42	Lesy ČR s.p. - LS Znojmo - Administrativní budova, domek
O:	02	Pivovarská 3159/1, Znojmo - Budova B
R:	02.03.2	Fasáda - římsa - varianta 2 - přestěrkování povrchu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				53 407,34
1	601015104	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí podhoz pod minerální omítky, , , tloušťka vrstvy 10 mm, 40,60*0,10	m2	4,06000	139,00	564,34
				4,06000		
2	601016193	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí doplňkové práce hloubková penetrace stropů akrylátová	m2	40,60000	82,60	3 353,56
3	611471411	Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2+3 mm, maltou vápenocementovou	m2	40,60000	264,00	10 718,40
4	621401141	Příplatky k vnější omítce podhledů za kropení jen vysoce nasákavého podkladu (pórobeton apod.) (0,20+0,50)*58,0	m2	40,60000	12,40	503,44
				40,60000		
5	621412312	Nátěry vnějších podhledů silikátové, (0,20+0,50)*58,00	m2	40,60000	247,00	10 028,20
				40,60000		
6	621477121	Oprava vnějších hladkých omítek podhledů složitost fasády I.-II., množství opravované plochy do 10% oprava omítky římsy cca 10% : (0,20+0,50)*58,0	m2	40,60000	163,00	6 617,80
				40,60000		
7	621481211	Vyztužení vnějších omítek podhledů sklotextilní síťovinou s dodávkou výztužné sítě a stěrkového tmelu (0,20+0,50)*58,0	m2	40,60000	351,00	14 250,60
				40,60000		
8	622481291	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn montáž výztužné lišty rohové a dilatační- bez dodávky materiálu	m	58,00000	60,60	3 514,80
9	622904115	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 3 - 5	m2	40,60000	62,00	2 517,20
10	55392750.A	lišta rohová; s tkaninou; materiál plast Začátek provozního součtu 58,00*1,10/2,5 Konec provozního součtu 26*2,5	m	65,00000	20,60	1 339,00
				25,52000		
				65,00000		
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				5 400,00
11	900	HZS, Práce v tarifní třídě 5 (např. tesař) nezměřitelné práce : 12	h	12,00000	450,00	5 400,00
				12,00000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				42 737,45
12	941941031	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m Začátek provozního součtu fasáda : 200,00 sokl : 35,00 Konec provozního součtu 235,00*1,10	m2	258,50000	64,00	16 544,00
				200,00000		
				35,00000		
				258,50000		
13	941941191	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	258,50000	15,00	3 877,50
14	941941502	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami dovoz včetně odvozu lešení rámového pronajatého	km	60,00000	41,00	2 460,00
15	941941831	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	258,50000	48,00	12 408,00

Položkový rozpočet

S:	2024/42	Lesy ČR s.p. - LS Znojmo - Administrativní budova, domek
O:	02	Pivovarská 3159/1, Znojmo - Budova B
R:	02.03.2	Fasáda - římsa - varianta 2 - přestěrkování povrchu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
16	944944013	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	258,50000	12,00	3 102,00
17	944944033	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	258,50000	5,00	1 292,50
18	944944083	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	258,50000	10,00	2 585,00
19	944945012	Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m	m	1,50000	200,00	300,00
20	944945192	Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky šířky do 2 m	m	1,50000	46,20	69,30
21	944945812	Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m	m	1,50000	66,10	99,15
Díl: 96 Bourání konstrukcí						878,58
22	978011121	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrábáním spár, s očištěním zdva stropů, v rozsahu do 10 %	m2	40,60000	12,50	507,50
23	978023411	Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdva cihelného mimo komínového	m2	4,06000	91,40	371,08
oprava omítky římsy cca 10% : (0,20+0,50)*58,00*0,10				4,06000		

Díl: 99 Staveništní přesun hmot						8 613,49
24	999281148	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením	t	5,66677	1 520,00	8 613,49
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						499,71
25	979086112	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	0,21924	203,00	44,51
26	979011211	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,21924	835,00	183,07
27	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,21924	274,00	60,07
28	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1,97316	23,70	46,76
29	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,21924	391,50	85,83
30	979990107	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,21924	350,00	76,73
31	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,21924	12,50	2,74

Položkový rozpočet

S:	2024/42	Lesy ČR s.p. - LS Znojmo - Administrativní budova, domek
O:	02	Pivovarská 3159/1, Znojmo - Budova B
R:	02.04	Fasáda - fasáda + sokl, celoplošné přestěrkování

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				2 419,20
1	380942111	Dodatečná helikální výztuž 1 prut, průměr 4,5 mm, pevnost v tahu 1070 MPa, uložení ve vrtu, v cihelném zdivu	m	1,80000	1 344,00	2 419,20
		sokl, "sešíťí" prasklin, odhad 6 ks na výšku soklu dl. 300 mm : 6*0,30		1,80000		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				327 043,65
2	602015104	Omítka stěn z hotových směsí podhoz pod minerální omítky, , , tloušťka vrstvy 10 mm,	m2	63,50000	98,10	6 229,35
		fasáda : 200,00*0,3		60,00000		
		sokl : 35,00*0,1		3,50000		
3	602016193	Jádrová omítka hloubková penetrace stěn akrylátová	m2	235,00000	70,60	16 591,00
		fasáda : 200,00		200,00000		
		sokl : 35,00		35,00000		
4	602015174	Štuk na stěnách, vnější, , tloušťka vrstvy 4 mm, 2x nanášený	m2	235,00000	336,50	79 077,50
		oprava omítky stěn : 200,00		200,00000		
		sokl : 35,00		35,00000		
5	620991121	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	48,00000	59,10	2 836,80
		okna : 1,00*1,50*(20+12)		48,00000		
6	622401941	Příplatky k omítce vnějších stěn a štítů ostatní za klopení podkladu omítky vnější stěn	m2	235,00000	12,40	2 914,00
7	622412322	Nátěr vnějších omítek stěn silikátový, složitost 3-4,	m2	235,00000	265,50	62 392,50
		fasáda : 200,00		200,00000		
		sokl : 35,00		35,00000		
8	622477121	Oprava vnějších hladkých omítek stěn složitost fasády I.- II., množství opravované plochy do 10 %	m2	35,00000	127,50	4 462,50
		sokl - oprava 10% : 35,00		35,00000		
9	622477123	Oprava vnějších hladkých omítek stěn složitost fasády I.- II., množství opravované plochy 21 až 30 %	m2	200,00000	258,00	51 600,00
		oprava omítky stěn cca 30% : 200,00		200,00000		
10	622481211	Výztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	235,00000	301,50	70 852,50
		1.NP : 200+35		235,00000		
11	622491141	Nátěr fasády hydrofobní přípravkem polysiloxanovým, 1 x	m2	35,00000	111,00	3 885,00
		sokl : 35,00		35,00000		
12	622904115	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 3 - 5	m2	235,00000	111,50	26 202,50
		fasáda : 200,00		200,00000		
		sokl : 35,00		35,00000		
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				12 150,00
13	900	HZS, Práce v tarifní třídě 5 (např. tesař)	h	27,00000	450,00	12 150,00
		nezměřitelné práce : 27		27,00000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				47 976,75
14	941941031	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	258,50000	64,00	16 544,00
		Začátek provozního součtu				

Položkový rozpočet

S:	2024/42	Lesy ČR s.p. - LS Znojmo - Administrativní budova, domek
O:	02	Pivovarská 3159/1, Znojmo - Budova B
R:	02.04	Fasáda - fasáda + sokl, celoplošné přestěrkování

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		fasáda : 200,00		200,00000		
		sokl : 35,00		35,00000		
		Konec provozního součtu				
		235,00*1,10		258,50000		
15	941941191	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	517,00000	15,00	7 755,00
16	941941502	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami dovoz včetně odvozu lešení rámového pronajatého	km	60,00000	41,00	2 460,00
17	941941831	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	258,50000	48,00	12 408,00
18	944944013	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	258,50000	12,00	3 102,00
19	944944033	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	517,00000	5,00	2 585,00
20	944944083	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	258,50000	10,00	2 585,00
21	944945012	Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m	m	1,50000	200,00	300,00
22	944945192	Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky šířky do 2 m	m	3,00000	46,20	138,60
23	944945812	Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m	m	1,50000	66,10	99,15
Díl: 96		Bourání konstrukcí				12 445,05
24	978015221	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 10 %	m2	35,00000	12,50	437,50
		sokl : 35,00		35,00000		
25	978015241	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 30 %	m2	200,00000	37,40	7 480,00
26	978023411	Vysekání, vyškrabání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	63,50000	71,30	4 527,55
		oprava omítky stěn cca 30% : 200,00*0,3		60,00000		
		sokl - 10% : 35,00*0,1		3,50000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				15 453,22
27	999281148	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením	t	10,16659	1 520,00	15 453,22
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				7 938,72
28	979086112	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	4,26400	203,00	865,59
29	979011211	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	2,13200	835,00	1 780,22
30	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	4,26400	274,00	1 168,34
31	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	38,37600	23,70	909,51
32	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	4,26400	391,50	1 669,36

Položkový rozpočet

S:	2024/42	Lesy ČR s.p. - LS Znojmo - Administrativní budova, domek
O:	02	Pivovarská 3159/1, Znojmo - Budova B
R:	02.04	Fasáda - fasáda + sokl, celoplošné přestěrkování

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
33	979990107	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	4,26400	350,00	1 492,40
34	979093111	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	4,26400	12,50	53,30

Položkový rozpočet

S:	2024/42	Lesy ČR s.p. - LS Znojmo - Administrativní budova, domek
O:	02	Pivovarská 3159/1, Znojmo - Budova B
R:	02.05	Fasáda - šambrány a okenní otvory - var. 1 - nové šambrány a oprava povrchu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				127 466,24
1	602015104	Omítka stěn z hotových směsí podhoz pod minerální omítky, , , tloušťka vrstvy 10 mm,	m2	8,40000	98,10	824,04
2	602016193	Jádrová omítka hloubková penetrace stěn akrylátová	m2	32,80000	70,60	2 315,68
		16,00+16,80		32,80000		
3	602015174	Štuk na stěnách, vnější, , tloušťka vrstvy 4 mm, 2x nanášený	m2	16,00000	336,50	5 384,00
		1.NP - špalety oken : 0,20*(1,00+1,50*2)*20		16,00000		
4	612409991	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	128,00000	118,50	15 168,00
		1.NP - okna : (1,00+1,50*2)*20		80,00000		
		mansardy - okna : (1,00+1,50*2)*12		48,00000		
5	620991121	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	48,00000	59,10	2 836,80
		1.NP - okna : 1,00*1,50*20		30,00000		
		mansardy - okna : 1,00*1,50*12		18,00000		
6	622392913	Fasádní dekorální prvky šambrána z EPS, tloušťky do 30 mm, šířky 200 mm, opatřená silikonovou omítkou	m	140,00000	320,00	44 800,00
		1.NP - plocha šambrán 20x1,40 m2 : 20*1,40/0,20		140,00000		
7	622401941	Příplatky k omítce vnějších stěn a štítů ostatní za kropení podkladu omítky vnější stěn	m2	16,80000	12,40	208,32
8	622412322	Nátěr vnějších omítek stěn silikátový, složitost 3-4,	m2	60,80000	265,50	16 142,40
9	622473187	Příplatek za okenní začišťovací lištu včetně dodávky	m	80,00000	56,80	4 544,00
		1.NP - okna : (1,00+1,50*2)*20		80,00000		
10	622477345	Oprava vnějších štukových omítek stěn s překrytím celé plochy štukem složitost fasády IV., množství opravované plochy 41 až 50 %	m2	16,80000	1 029,00	17 287,20
		mansardy - šambrány : 12*0,60		7,20000		
		okenní špalety : 0,20*(1,00+1,50*2)*12		9,60000		
11	622481211	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	16,00000	301,50	4 824,00
		1.NP - špalety oken : 0,20*(1,00+1,50*2)*20		16,00000		
12	622481291	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn montáž výztužné lišty rohové a dilatační- bez dodávky materiálu	m	112,00000	60,60	6 787,20
		okna 1.NP : 1,00*20		20,00000		
		šambrány 1.NP : 2,0*2*20		80,00000		
		šambrány mansardy : 1,00*12		12,00000		
13	622904115	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 3 - 5	m2	60,80000	62,00	3 769,60
		1.NP - otlučení stáv. povrchu : 20*1,40+0,20*(1,00+1,50*2)*20		44,00000		
		mansardy - otlučení stáv. povrchu : 12*0,60+0,20*(1,00+1,50*2)*12		16,80000		
14	55392750.A	lišta rohová; s tkaninou; materiál plast	m	125,00000	20,60	2 575,00
		Začátek provozního součtu				
		112,0*1,10/2,5		49,28000		
		Konec provozního součtu				
		50*2,50		125,00000		

Položkový rozpočet

S:	2024/42	Lesy ČR s.p. - LS Znojmo - Administrativní budova, domek
O:	02	Pivovarská 3159/1, Znojmo - Budova B
R:	02.05	Fasáda - šambrány a okenní otvory - var. 1 - nové šambrány a oprava povrchu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9						4 050,00
Ostatní konstrukce, bourání						
15	900	HZS, Práce v tarifní třídě 5 (např. tesař)	h	9,00000	450,00	4 050,00
nezměřitelné práce : 9				9,00000		

Díl: 96						7 141,96
Bourání konstrukcí						
16	978015261	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 50 %	m2	16,80000	62,30	1 046,64
mansardy - otlučení stáv. povrchu - cca 50% : 12*0,60				7,20000		
okenní špalety - otlučení stáv. povrchu - cca 50% : 0,20*(1,00+1,50*2)*12				9,60000		

17	978015291	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %	m2	28,00000	125,00	3 500,00
1.NP - otlučení stáv. povrchu : 20*1,40				28,00000		

18	978023411	Vysekání, vyškrobání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	36,40000	71,30	2 595,32
16,80*0,5+28,00				36,40000		

Díl: 97						1 489,92
Přesuny suti a vybouraných hmot						
19	978015411	Odstranění štukové vrstvy z omítek stěn vnějších, složitosti 1-4	m2	25,60000	58,20	1 489,92
špalety oken mansardy : 0,20*(1,00+1,50*2)*12				9,60000		
špalety oken 1.NP : 0,20*(1,00+1,50*2)*20				16,00000		

Díl: 99						1 342,16
Staveništní přesun hmot						
20	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	t	1,47652	909,00	1 342,16

Díl: D96						5 177,49
Přesuny suti a vybouraných hmot						
21	979086112	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	2,78090	203,00	564,52
22	979011211	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	1,39045	835,00	1 161,03
23	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,78090	274,00	761,97
24	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	25,02806	23,70	593,17
25	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	2,78090	391,50	1 088,72
26	979990107	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	2,78090	350,00	973,32
27	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	2,78090	12,50	34,76

Položkový rozpočet

S:	2024/42	Lesy ČR s.p. - LS Znojmo - Administrativní budova, domek
O:	02	Pivovarská 3159/1, Znojmo - Budova B
R:	02.07	Odtokový žlab

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				50 332,68
1	622474110	Reprofilace betonových povrchů maltou sanační, tloušťky 10 mm	m2	31,41600	751,00	23 593,42
		31,416		31,42000		
2	622903111	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	31,41600	172,50	5 419,26
3	624472450	Vyspravení vnějších betonových a železobetonových konstrukcí a panelů lokální oprava speciální maltou - vyčištění prohlubně vymetením, nátěr plochy adhezním mýstkem, zaplnění prohlubně výplňovou	kus	40,00000	533,00	21 320,00
		oprava stávajícího podkladu : 40		40,00000		
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				4 050,00
4	900	HZS, Práce v tarifní třídě 5 (např. tesař)	h	9,00000	450,00	4 050,00
		nezměřitelné práce : 9		9,00000		
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				2 356,20
5	938902122	Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou	m2	31,41600	75,00	2 356,20
		plocha žlabu : 3,1416*0,50*0,5*40,00		31,42000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				7 516,28
6	967042702	Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné tloušťky do 20 mm	m2	15,70800	478,50	7 516,28
		odsekání nesoudržných vrstev - 50% : 31,416*0,5		15,71000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 388,36
7	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštěů výšky do 12 m,	t	1,52735	909,00	1 388,36
Díl: 711		Izolace proti vodě				13 920,25
8	711212000	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	31,41600	75,80	2 381,33
		plocha žlabu : 3,1416*0,50*0,5*40,00		31,42000		
9	711212001	Izolace proti vodě nátěr hydroizolační proti vlhkosti	m2	31,41600	347,00	10 901,35
10	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě svise do 12 m	%	132,82680	4,80	637,57
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				8 507,65
11	979086112	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	5,89050	203,00	1 195,77
12	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	5,89050	274,00	1 614,00
13	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	53,01450	23,70	1 256,44
14	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	5,89050	391,50	2 306,13
15	979990107	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	5,89050	350,00	2 061,68
16	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	5,89050	12,50	73,63

Položkový rozpočet

S:	2024/42	Lesy ČR s.p. - LS Znojmo - Administrativní budova, domek
O:	03	Pivovarská 3133/3, Znojmo
R:	03.01	Domek - Výplně otvorů + Fasáda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				15 245,78
1	612425931	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou	m2	15,06500	1 012,00	15 245,78
oprava vnitřního ostění š. 250 mm :						
Začátek provozního součtu						
				okno 880x880 mm - 1 ks : 0,88*3*1	2,64000	
				okno 880x1350 mm - 9 ks : (0,88+1,35*2)*9	32,22000	
				dveře š. 900 mm - 4 ks : (0,90+2,10*2)*4	20,40000	
				dveře š. 800 mm - 1 ks : (0,80+2,10*2)*1	5,00000	
Konec provozního součtu						
				0,25*60,26	15,06000	
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				302 136,08
2	602015104	Omítka stěn z hotových směsí podhoz pod minerální omítky, , , tloušťka vrstvy 10 mm,	m2	112,50000	98,10	11 036,25
				225,00*0,5	112,50000	
3	602016193	Jádrová omítka hloubková penetrace stěn akrylátová	m2	225,00000	70,60	15 885,00
				sokl : 25,0	25,00000	
				fasáda : 200,0	200,00000	
4	612409991	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	60,26000	118,50	7 140,81
				okno 880x880 mm - 1 ks : 0,88*3*1	2,64000	
				okno 880x1350 mm - 9 ks : (0,88+1,35*2)*9	32,22000	
				dveře š. 900 mm - 4 ks : (0,90+2,10*2)*4	20,40000	
				dveře š. 800 mm - 1 ks : (0,80+2,10*2)*1	5,00000	
5	620991121	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	20,70640	59,10	1 223,75
				okno 880x880 mm - 1 ks : 0,88*0,88*1	0,77000	
				okno 880x1350 mm - 9 ks : 0,88*1,35*9	10,69000	
				dveře š. 900 mm - 4 ks : 0,90*2,10*4	7,56000	
				dveře š. 800 mm - 1 ks : 0,80*2,10*1	1,68000	
6	622401941	Příplatky k omítce vnějších stěn a štítů ostatní za kropení podkladu omítky vnější stěn	m2	225,00000	12,40	2 790,00
				sokl : 25,0	25,00000	
				fasáda : 200,0	200,00000	
7	622412322	Nátěr vnějších omítek stěn silikátový, složitost 3-4,	m2	225,00000	265,50	59 737,50
				sokl : 25,0	25,00000	
				fasáda : 200,0	200,00000	
8	622473187	Příplatek za okenní začišťovací lištu včetně dodávky	m	60,26000	56,80	3 422,77
9	622477335	Oprava vnějších štukových omítek stěn s překrytím celé plochy štukem složitost fasády III., množství opravované plochy 41 až 50 %	m2	200,00000	808,00	161 600,00
				fasáda : 200,00	200,00000	
10	622477345	Oprava vnějších štukových omítek stěn s překrytím celé plochy štukem složitost fasády IV., množství opravované plochy 41 až 50 %	m2	25,00000	1 029,00	25 725,00
				sokl : 25,00	25,00000	
11	622491141	Nátěr fasády hydrofobní přípravkem polysiloxanovým, 1 x	m2	25,00000	111,00	2 775,00
				sokl : 25,0	25,00000	
12	622904112	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	225,00000	48,00	10 800,00

Položkový rozpočet

S:	2024/42	Lesy ČR s.p. - LS Znojmo - Administrativní budova, domek
O:	03	Pivovarská 3133/3, Znojmo
R:	03.01	Domek - Výplně otvorů + Fasáda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		sokl : 25,0		25,00000		
		fasáda : 200,0		200,00000		
Díl: 64		Výplně otvorů				16 170,00
13	648951411	Osazení parapetních desek dřevěných včetně dodávky parapetní desky šířky 200 mm	m	10,00000	1 617,00	16 170,00
		10*1,00		10,00000		
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				10 800,00
14	900	HZS, Práce v tarifní třídě 5 (např. tesař)	h	24,00000	450,00	10 800,00
		nezměřitelné práce : 24		24,00000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				46 062,75
15	941941031	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	247,50000	64,00	15 840,00
		Začátek provozního součtu				
		fasáda : 200,00		200,00000		
		sokl : 25,00		25,00000		
		Konec provozního součtu				
		225,00*1,10		247,50000		
16	941941191	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	495,00000	15,00	7 425,00
17	941941502	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami dovoz včetně odvozu lešení rámového pronajatého	km	60,00000	41,00	2 460,00
18	941941831	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	247,50000	48,00	11 880,00
19	944944013	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	247,50000	12,00	2 970,00
20	944944033	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	495,00000	5,00	2 475,00
21	944944083	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	247,50000	10,00	2 475,00
22	944945012	Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m	m	1,50000	200,00	300,00
23	944945192	Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky šířky do 2 m	m	3,00000	46,20	138,60
24	944945812	Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m	m	1,50000	66,10	99,15
Díl: 96		Bourání konstrukcí				23 073,43
25	968061112	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy do 1,5 m2	kus	20,00000	11,00	220,00
		okno 880x880 mm - 1 ks : 2*1		2,00000		
		okno 880x1350 mm - 9 ks : 2*9		18,00000		
26	968061126	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy přes 2 m2	kus	5,00000	34,00	170,00
		dveře š. 900 mm - 4 ks : 4		4,00000		
		dveře š. 800 mm - 1 ks : 1		1,00000		
27	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 m2	m2	0,77440	457,00	353,90
		okno 880x880 mm - 1 ks : 0,88*0,88*1		0,77000		
28	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m2	m2	10,69200	280,00	2 993,76
		okno 880x1350 mm - 9 ks : 0,88*1,35*9		10,69000		

Položkový rozpočet

S:	2024/42	Lesy ČR s.p. - LS Znojmo - Administrativní budova, domek
O:	03	Pivovarská 3133/3, Znojmo
R:	03.01	Domek - Výplně otvorů + Fasáda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
29	968062455	Vybourání dřevěných rámu dveřních zárubní, plochy do 2 m2 dveře š. 900 mm - 4 ks : 0,90*2,10*4 dveře š. 800 mm - 1 ks : 0,80*2,10*1	m2	9,24000 7,56000 1,68000	263,00	2 430,12
30	968095001	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 25 cm, okno 880x880 mm - 1 ks : 0,88*1 okno 880x1350 mm - 9 ks : 0,88*9	m	8,80000 0,88000 7,92000	38,00	334,40
31	978015261	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 50 % sokl : 25,0 fasáda : 200,0	m2	225,00000 25,00000 200,00000	38,00	8 550,00
32	978023411	Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo komínového sokl : 25,0*0,5 fasáda : 200,0*0,5	m2	112,50000 12,50000 100,00000	71,30	8 021,25
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				19 065,01
33	999281148	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštíků výšky do 12 m, nošením	t	12,54277	1 520,00	19 065,01
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				545 687,60
34	766711001	Montáž otvorových prvků plastových oken a balkonových dveří, okno 880x880 mm - 1 ks : 0,88*4*1 okno 880x1350 mm - 9 ks : (0,88+1,35)*2*9	m	43,66000 3,52000 40,14000	435,00	18 992,10
35	766711021	Montáž otvorových prvků plastových vstupních dveří, na úchytky a chemické kotvy dveře š. 900 mm - 4 ks : 0,90*2,10*4 dveře š. 800 mm - 1 ks : 0,80*2,10*1	m	9,24000 7,56000 1,68000	596,00	5 507,04
36	61140X	Okno dřevěné atyp. okno 880x880 mm - 1 ks : 0,88*0,88*1 okno 880x1350 mm - 9 ks : 0,88*1,35*9	m2	11,46640 0,77000 10,69000	25 117,00	288 001,57
37	61141X	Dveře vchodové dřevěné atyp. dveře š. 900 mm - 4 ks : 0,90*2,10*4 dveře š. 800 mm - 1 ks : 0,80*2,10*1	m2	9,24000 7,56000 1,68000	23 735,00	219 311,40
38	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m	%	4 336,09310	1,75	7 588,16
39	998766292	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	%	4 336,09310	1,45	6 287,33
Díl: 784		Malby				1 438,71
40	784161101	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná oprava vnitřního ostění š. 250 mm : Začátek provozního součtu okno 880x880 mm - 1 ks : 0,88*3*1 okno 880x1350 mm - 9 ks : (0,88+1,35*2)*9 dveře š. 900 mm - 4 ks : (0,90+2,10*2)*4	m2	15,06500 2,64000 32,22000 20,40000	26,90	405,25

Položkový rozpočet

S:	2024/42	Lesy ČR s.p. - LS Znojmo - Administrativní budova, domek
O:	03	Pivovarská 3133/3, Znojmo
R:	03.01	Domek - Výplně otvorů + Fasáda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		dveře š. 800 mm - 1 ks : (0,80+2,10*2)*1		5,00000		
		Konec provozního součtu				
		0,25*60,26		15,06000		
41	784165332	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné	m2	15,06500	68,60	1 033,46
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				18 119,14
42	979086112	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	9,73205	203,00	1 975,61
43	979011211	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	4,86602	835,00	4 063,13
44	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	9,73205	274,00	2 666,58
45	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	87,58843	23,70	2 075,85
46	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	9,73205	391,50	3 810,10
47	979990107	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	9,73205	350,00	3 406,22
48	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	9,73205	12,50	121,65

Položkový rozpočet

S:	2024/42	Lesy ČR s.p. - LS Znojmo - Administrativní budova, domek
O:	03	Pivovarská 3133/3, Znojmo
R:	03.02.1	Domek - Terasa + Zábradlí - var. V1 - beton.dlažba na terče

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						25 584,00
1	624472450	Vyspravení vnějších betonových a železobetonových konstrukcí a panelů lokální oprava speciální maltou - vyčištění prohlubně vymetením, nátěr plochy adhezním mříčkem, zaplnění prohlubně výplňovou	kus	48,00000	533,00	25 584,00
oprava stávajícího podkladu : 48				48,00000		
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						38 418,61
2	596291111	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	4,00000	270,50	1 082,00
3	632922951	Dlažba vnitřní nebo vnější při objektu z dlaždic betonových Kladení dlaždic na terče - podložky podstavce výškově stavitelné dlaždice 300 x 300 mm, výškově stavitelné podstavce 35-55 mm	m2	16,50000	1 421,00	23 446,50
4	632922991	Dlažba vnitřní nebo vnější při objektu z dlaždic betonových doplňkové práce čelní - zádržná lišta	m	16,50000	306,50	5 057,25
5	592451210	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 300 mm; š = 300 mm; tl. 60,0 mm	m2	18,97500	465,50	8 832,86
16,50*1,15				18,98000		
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání						7 200,00
6	900	HZS, Práce v tarifní třídě 5 (např. tesař)	h	16,00000	450,00	7 200,00
nezměřitelné práce : 16				16,00000		
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						1 287,00
7	938902122	Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou	m2	16,50000	78,00	1 287,00
plocha terasy : 16,50				16,50000		
Díl: 96 Bourání konstrukcí						5 884,05
8	962065711	Bourání mostního zdiva a pilířů bourání zábradlí dřevěného,	m	12,00000	185,50	2 226,00
9	965048250	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do cementové malty, plochy do 50%	m2	16,50000	49,20	811,80
10	965081813	Bourání podlah z dlaždic teracových, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 m2	m2	16,50000	172,50	2 846,25
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						5 771,99
11	999281148	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 12 m, nošením	t	3,79736	1 520,00	5 771,99
Díl: 712 Povlakové krytiny						18 496,50
12	712370010	Povlak. krytina střech, sklon do 10°, termoplasty fólie střešní hydroizolační, plošná hmotnost 2 540 g/m2, materiál PVC-P, tl. 2,0 mm, Fólie hladká hydroizolační tl = 2,00 mm; funkce: řešení detailů;	m2	16,50000	1 121,00	18 496,50
Díl: 764 Konstrukce klempířské						11 076,15
13	764812680	Oplechování z lakovaného Pz plechu, rš 600 mm, nalepni nízkoexpanzní pěnou	m	18,00000	588,00	10 584,00
14	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	%	105,84000	2,35	248,72
15	998764292	Přesun hmot pro konstrukce klempířské příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	%	105,84000	2,30	243,43
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						35 532,00
16	767200002	Zábradlí balkonové, nátěry, Deska plochá plná polymerní	m	12,00000	2 961,00	35 532,00

Položkový rozpočet

S:	2024/42	Lesy ČR s.p. - LS Znojmo - Administrativní budova, domek
O:	03	Pivovarská 3133/3, Znojmo
R:	03.02.1	Domek - Terasa + Zábradlí - var. V1 - beton.dlažba na terče

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				4 029,62
17	979086112	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	1,76792	203,00	358,89
18	979011211	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	1,76792	835,00	1 476,21
19	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,76792	274,00	484,41
20	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	15,91124	23,70	377,10
21	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,76792	391,50	692,14
22	979990107	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	1,76792	350,00	618,77
23	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1,76792	12,50	22,10

Položkový rozpočet

S:	2024/42	Lesy ČR s.p. - LS Znojmo - Administrativní budova, domek
O:	03	Pivovarská 3133/3, Znojmo
R:	03.03	Domek - Suterén - stěna od silnice + ostatní plochy + odvětrání místnosti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				45 884,00
1	612421637	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové	m2	40,00000	525,00	21 000,00
2	612433212	Omítka vnitřní sanační pro střední zasolení, dvouvrstvá, tloušťky 25 mm,	m2	20,00000	1 201,00	24 020,00
		ostatní plochy - sanační omítka : 20,0		20,00000		
3	612473185	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn	m2	40,00000	21,60	864,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				715,78
4	624602111	Tmelení spár šířky 10 mm, hloubky 7 mm, tmelem polymerovým spárovacím	m	4,02125	178,00	715,78
		zapravení okolo mřížek : 3,1416*0,16*8		4,02000		
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				7 200,00
5	900	HZS, Práce v tarifní třídě 5 (např. tesař)	h	16,00000	450,00	7 200,00
		nezměřitelné práce : 16		16,00000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				2 200,00
6	941955001	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	20,00000	110,00	2 200,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				9 726,80
7	952902110	Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě	m2	20,00000	6,30	126,00
8	953761133	Odvětrání svislé trubami kruhovými PVC průměr 160 x 3,2 mm	m	3,20000	1 389,00	4 444,80
		kruhový průřez, zeď š. 80 cm : 4*0,80		3,20000		
9	953946111	Doplňující konstrukce Osazení ventilačních mřížek bez dodávky ventilač. mřížky	kus	8,00000	154,50	1 236,00
		4x průřez - vnější + vnitřní mřížka : 4*2		8,00000		
10	42972761	Mřížka do stěny; materiál: ocel; tvar: kulatý; průměr = 160 mm	kus	8,00000	490,00	3 920,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				26 554,80
11	970031160	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 160 mm	m	3,20000	3 675,00	11 760,00
		kruhový průřez, zeď š. 80 cm : 4*0,80		3,20000		
12	970033160	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m , do D 160 mm	m	3,20000	487,50	1 560,00
13	970034160	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání vodorovně ve stěně, do D 160 mm	m	3,20000	774,00	2 476,80
14	978013191	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	60,00000	108,00	6 480,00
		stěna od silnice : 40,0		40,00000		
		ostatní plochy - sanační omítka : 20,0		20,00000		
15	978023411	Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	60,00000	71,30	4 278,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 622,15
16	999281148	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštěů výšky do 12 m, nošením	t	3,04089	1 520,00	4 622,15

Položkový rozpočet

S:	2024/42	Lesy ČR s.p. - LS Znojmo - Administrativní budova, domek
O:	03	Pivovarská 3133/3, Znojmo
R:	03.03	Domek - Suterén - stěna od silnice + ostatní plochy + odvětrání místnosti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 711		Izolace proti vodě				31 823,14
17	711172559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti termoplasty svislé, volně položené, bez dodávky fólie,	m2	40,00000	225,50	9 020,00
18	711823129	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii, včetně dodávky lišty ukončovací	m	48,00000	107,00	5 136,00
19	28323138RX	Fólie nopová protivlhkostní s plastovou mřížkou	m2	44,80000	225,00	10 080,00
		40,00*1,12	44,80000			
20	62861539RX	Hřeby kalené pozink. včetně podložek	kus	400,00000	14,50	5 800,00
		odhad 10 ks/m2 : 40,0*10	400,00000			
21	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m	%	300,36000	4,80	1 441,73
22	998711292	Přesun hmot pro izolace proti vodě příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	%	300,36000	1,15	345,41
Díl: 784		Malby				5 730,00
23	784161101	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná	m2	60,00000	26,90	1 614,00
		stěna od silnice : 40,0	40,00000			
		ostatní plochy - sananční omítka : 20,0	20,00000			
24	784165332	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné	m2	60,00000	68,60	4 116,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				6 917,97
25	979086112	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	3,71574	203,00	754,30
26	979011211	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	1,85787	835,00	1 551,32
27	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,71574	274,00	1 018,11
28	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	33,44170	23,70	792,57
29	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	3,71574	391,50	1 454,71
30	979990107	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	3,71574	350,00	1 300,51
31	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	3,71574	12,50	46,45

Položkový rozpočet

S:	2024/42	Lesy ČR s.p. - LS Znojmo - Administrativní budova, domek
O:	03	Pivovarská 3133/3, Znojmo
R:	03.04	Domek - Zídka + Okapový chodník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						5 201,88
1	162201203	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m <i>úprava terénu po bourání zídky : 0,60*7,20*0,15</i>	m3	0,64800	303,00	196,34
						<i>0,65000</i>
2	162201210	Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem	m3	0,64800	268,00	173,66
3	167101201	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4 <i>úprava terénu po bourání zídky : 0,60*7,20*0,15</i>	m3	0,64800	879,00	569,59
						<i>0,65000</i>
4	171201201	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	0,64800	18,90	12,25
5	181101111	Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně <i>zhutnění stáv.podkladu : 0,60*17,00</i>	m2	10,20000	65,40	667,08
						<i>10,20000</i>
6	182301122	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm <i>úprava terénu po bourání zídky : 0,60*7,20</i>	m2	4,32000	119,50	516,24
						<i>4,32000</i>
7	139600012	Ruční výkop v hornině 3, hloubka do 1 m, odvoz do 10 000 m <i>odkop u okap.chodníku : 0,15*0,25*17,00</i>	m3	0,63750	2 195,00	1 399,31
						<i>0,63750</i>
8	180400021	Založení trávníku s dodáním osiva parkového, ve svahu <i>úprava terénu po bourání zídky : 0,60*7,20</i>	m2	4,32000	57,30	247,54
						<i>4,32000</i>
9	5832011	zemina zahradní; netříděná <i>úprava terénu po bourání zídky, nákup zeminy : 0,60*7,20*0,15*1,70</i>	t	1,10160	668,00	735,87
						<i>1,10000</i>
10	100252261010	Automobil nákladní Mitsubishi <i>dovoz zeminy : 24</i>	km	24,00000	28,50	684,00
						<i>24,00000</i>
Díl: 5 Komunikace						6 089,02
11	596811111	Kladení dlažby do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm <i>nový okap.chodník : 0,50*17,00</i>	m2	8,50000	223,50	1 899,75
						<i>8,50000</i>
12	59245601	dlažba betonová jednovrstvá; čtverec; šedá; l = 500 mm; š = 500 mm; tl. 50,0 mm <i>nový okap.chodník : 0,50*17,00*1,03</i>	m2	8,75500	478,50	4 189,27
						<i>8,76000</i>
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						1 292,00
13	639571110	Podklad pod okapových chodník ze šterku tl. 100 mm <i>vyrovnání podkladu pod okap.chodník : 0,50*17,00</i>	m2	8,50000	152,00	1 292,00
						<i>8,50000</i>
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání						5 400,00
14	900	HZS, Práce v tarifní třídě 5 (např. tesař) <i>nezměřitelné práce : 12</i>	h	12,00000	450,00	5 400,00
						<i>12,00000</i>
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						5 454,00
15	916561111	Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků 1000/50/200 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého <i>0,50+17,00+0,50</i>	m	18,00000	303,00	5 454,00
						<i>18,00000</i>
Díl: 96 Bourání konstrukcí						7 775,56

Položkový rozpočet

S:	2024/42	Lesy ČR s.p. - LS Znojmo - Administrativní budova, domek
O:	03	Pivovarská 3133/3, Znojmo
R:	03.04	Domek - Zídka + Okapový chodník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
16	962032241	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou bourání zídky dl. 7,20 m, cca 15 cm pod terén : zídka tl. 20 cm : $0,20 \cdot (7,20 - 0,90 \cdot 2) \cdot (1,75 + 0,65) \cdot 0,5$ pilíře 90x60 cm : $0,90 \cdot 0,60 \cdot (1,55 + 1,15)$	m3	2,75400	1 078,00	2 968,81
						1,30000
						1,46000
17	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 4 m2 stávající beton. okapového chodníku : $0,50 \cdot 17,00 \cdot 0,15$	m3	1,27500	3 770,00	4 806,75
						1,27000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot	9 785,20			
18	999281148	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením	t	6,43763	1 520,00	9 785,20
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	11 807,59			
19	979086112	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	8,17530	203,00	1 659,59
20	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	8,17530	274,00	2 240,03
21	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	73,57770	23,70	1 743,79
22	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	8,17530	391,50	3 200,63
23	979990107	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	8,17530	350,00	2 861,36
24	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	8,17530	12,50	102,19

Položkový rozpočet

S:	2024/42	Lesy ČR s.p. - LS Znojmo - Administrativní budova, domek
O:	04	Ostatní a vedlejší náklady
R:	04.01	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				11 502,00
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
2	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	1,00	1,00
3	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	1,00	1,00
4	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
Díl: ON		Ostatní náklady				41 002,00
5	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	1,00	1,00
6	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	1,00	1,00
7	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	36 000,00	36 000,00
8	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
9	005231010R	Revize	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
10	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00